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سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از انهدام 
باند ۵ نفره سارقان زورگیر خبر داد و گفت: اعضای 
این باند ۵ نفره از اتباع کشور‌های همسایه بودند.
سرهنگ محمد باقر قدم زاده گفت: در پی وقوع 
یک فقره زورگیری از خانمی در یکی از روستا‌های 
منطقه لواسانات توسط ۵ تبعه از کشور‌های همسایه 
و سرقت ۶ میلیون ریال وجه نقد، دستگیری متهمان 
در دستور کار تیم عملیات کلانتری لتیان قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه با اقدامات فنی و پلیسی هویت 
و مخفیگاه هر ۵ متهم شناسایی شد ادامه داد: 
نتیجه بررسی‌های اولیه پلیسی نشان از این داشت 
که متهمان در باغی در یکی از روستا‌ها مخفی شده 

اند که با هماهنگی قضائی در یک عملیات منسجم 
پلیسی هر ۵ نفر دستگیر شدند. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران افزود: در بررسی‌های بیشتر وجه نقد 
سرقتی از مخفیگاه متهمان کشف و متهم به سرقتی 
بودن وجوه کشف شده اعتراف کردند.سرهنگ قدم 
زاده ابراز داشت: پلیس و دستگاه قضائی در برابر این 
افراد قانون شکن تمام قد و با تمام توان ایستاده 
است و پلیس در کمترین زمان ممکن مجرمان را 
شناسایی و دستگیر خواهد کرد.وی در پایان خاطر 
نشان کرد: کشف سایر جرایم احتمالی متهمان در 
دستور کار قرار دارد و با تحقیقات اولیه پلیس این 
۵ تبعه خارجی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق محتویات خودرو‌های لوکس در شمال تهران 
خبر داد و گفت: متهم به ۲۰ فقره سرقت اعتراف 
کرد.سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: در پی افزایش 
سرقت محتویات خودرو به ویژه از خودرو‌های 
لوکس در محله »لواسانات« رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۶۶ لواسانات بر عهده گرفتند و گشت 
زنی‌های هدفمند افزایش یافت. وی با بیان اینکه در 
تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی مشخصات متهم 
حرفه‌ای و تکرو شناسایی شد، افزود: مشخصات ب 
۸ دست آمده به کلیه واحد‌های گشتی اعلام شد، 

روز یک شنبه  ماموران در حال گشت زنی متهم را 
با همان مشخصات سوار بر موتورسیکلتی در حال 
پرسه زنی در اطراف خودرو‌های پارک شده مشاهده 
و در همین حین متهم اقدام به بازکردن خودروی 
پارک شده کرده که ماموران سریعا وارد عمل شده و 
در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه وی را دستگیر 
کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران به سرقتی بودن 
موتورسیکلت اشاره کرد و افزود: متهم ۴۲ ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت 
محتویات خودرو‌های لوکس اعتراف و در این رابطه 
کلیه مال باختگان شناسایی شدند. متهم برای اخذ 

دستور در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

بازداشت سارق خودرو‌های لوکس تهراندستگیری ۵ زورگیر خارجی

فرمانده فراجا از افزایش ۲۶ درصدی کشف جرایم 
سایبری در پنج ماهه سال جاری خبر داد و گفت: از 
شبکه‌های مالی سایبری ۱۷۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 

کشف شده است.
به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در حاشیه 
دوازدهمین گردهمایی روسای پلیس فتا در سراسر کشور 
که صبح دیروز در مقر مرکزی فراجا برگزار شد با حضور 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز گردهمایی روسا و 
فرماندهان پلیس فتا در سراسر کشور برگزار شد و در آن 
برنامه‌ریزی برای اهداف آینده مورد بررسی قرار گرفته و 
برنامه‌های پیشین نیز مورد آسیب‌شناسی قرار گرفت. 
خوشبختانه پلیس فتا علی‌رغم آنکه جزو پلیس‌های جدید 
محسوب می‌شود، اما عملکرد درخشانی داشته و البته ما نیز 
حمایت از این پلیس و رشد و توسعه آن را جزو اولویت‌های 

خود قرار داده‌ایم.
اشتری افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون پلیس فتا 
اقدامات قابل توجهی انجام داده و دستاوردهای خیلی خوبی 

نیز داشته است.
در همین مدت ما شاهد افزایش ۲۶ درصدی کشف 

جرایم سایبری در کشور بودیم.وی ادامه داد: همچنین 
دستگیری مجرمان سایبری رشدی ۱۴ درصدی را در 
پنج ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل داشته است.فرمانده فراجا با بیان اینکه برخورد با 
کلاهبرداری‌ها و اقدامات مجرمانه در فضای سایبری یکی 
از اصلی‌ترین اولویت‌های پلیس است، گفت: در همین راستا 
نیز از ابتدای امسال تاکنون ده‌ها شبکه سایبری مجرمانه 
در حوزه‌های مختلف از جمله قمار، کلاهبرداری و... مورد 
شناسایی و دسترسی به آن مسدود شده است. همچنین 
گردانندگان آن نیز شناسایی و بازداشت شده‌اند.به گفته 
فرمانده فراجا در مجموع این سایت‌ها در این مدت ۱۷۰۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند که وجوهات حاصل 

از آن از سودجویان کشف و به مالباختگان بازگردانده شد.
اشتری بر ضرورت هوشمندسازی پلیس فتا نیز تأکید 
کرد و گفت: طرح هوشمندسازی چندین سال است که 
در مجموعه انتظامی کل کشور آغاز شده و این موضوع در 

پلیس فتا نیز وجود دارد. 
تأکید ما استفاده از تجهیزات به روز است و این تجهیزات 

همواره باید تأمین شود.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به چالش پارکینگ در 
تهران گفت: ما در پایتخت مشکل شدید جای پارک 
داریم و این موضوع یک دهه است که برطرف نشده و 
بدتر نیز شده است.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی 
درباره موضوع پارکینگ‌ و جای پارک در شهر تهران گفت: 
مشکلات ما در دو بخش است. مورد اول کمبود پارکینگ 
است. ما در تهران شدیدا شاهد کمبود پارکینگ هستیم. 
در واقع از زمانی که من به عنوان رئیس پلیس راهنمایی 
پایتخت فعالیت می‌کردم تا کنون اتفاق قابل ذکری در دهه 
گذشته برای این مشکل نیفتاده و وضعیت روز به روز بدتر 
شده است.وی با تاکید بر اینکه شهرداری و وزارت مسکن و 
شهرسازی باید به طور جدی برای این مشکل فکری کنند، 
گفت: با توجه به تردد روزانه شهروندان در سطح معابر تا 
این مشکل رفع نشود مسائل حاشیه‌ای آن نیز رفع نخواهد 
شد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره موضوع پارکبان‌ها 
نیز اظهارکرد: مسئله پارکبان‌ها موضوعی است که در زمان 
حضور من در پلیس راهنمایی با همکاری معاونت حمل 
و نقل و ترافیک شهرداری پیگیری اما به یکباره رها شد. 
درحال حاضر برخی از مغازه‌دارها از این موضوع استفاده 
می‌کنند و قیمت‌های گزاف و گرانی برای پارک دریافت 
می‌کنند که چنین کاری از سوی افراد غیرمجاز خلاف 

قانون است.  
رحیمی ادامه داد: من شش ماهی است که دستوراتی 
به شرکت‌های انتظام که زیرمجموعه پلیس هستند ابلاغ 
کردم که علاوه بر حفاظت و مراقبت به بحث پارکبان‌ها نیز 
در چارچوب قوانین بپردازند و به آن سر و سامانی دهند و 
دریافتی آن‌ها را نیز تنظیم کنند. برخی واحدهای صنفی 
که در این مسئله سهیم هستند و قیمت‌های گزافی از 
مردم می‌گیرند مجرمند و مرتکب جرمی مشهود شده‌اند و 
پلیس قطعا با این موارد برخورد خواهد کرد و این برخورد 
تشدید نیز خواهد شد.وی اضافه کرد: از شهروندان نیز 

می‌خواهم که به محض مشاهده این افراد با پلیس تماس 
بگیرند. پلیس هم در سامانه فوریت‌های ۱۱۰، هم در 
واحدهای انتظامی مختلف و هم در پلیس راهور با جدیت 
این موضوع را دنبال می‌کند. رئیس پلیس پایتخت درباره 
طرح‌هایی که در گذشته برای مدیریت موضوع پارک 
انجام شده بود، نیز اظهارکرد: طرح‌هایی مانند پارکومتر 
و پارکبان‌های قانونی طرح‌های خوبی بود که شهرداری 
نیز آن‌ها را دنبال می‌کرد تا بر سر قیمت مناسبی توافق 
شود تا هم این افراد سود ببرند و هم به مردم ضربه ای 
وارد نشود. این افراد تحت آموزش قرار می‌گرفتند و لباس 
یکسانی نیز داشتند. متاسفانه این طرح‌ها در دوره‌های 
مختلف شهرداری رها شد. در حال حاضر بهترین محل 
برای آن‌ها شرکت‌های انتظام است که همکاری خوبی با 
کلانتری‌ها دارند و می‌توانند در بحث مراقبت از خودروها و 
جلوگیری از سرقت موثر باشند.رحیمی با اشاره به اجرای 
طرح موتوریار در پایتخت نیز گفت: به عقیده من در زمینه 
موتورسیکلت‌ها نیاز به برخوردی قاطع و جدی است. ما تا 
شروع به اجرای طرحی در این زمینه می‌کنیم و اقداماتی 
انجام می‌دهیم، با تعارض افکار و نظرات گوناگون روبه‌رو 
می‌شویم. متاسفانه موتورسواران متخلف با رفتارهای خارج 
از عرف علیرغم مزایایی مانند قدرت مانور بالا و ورود به 

طرح‌های ترافیک و ... به‌شدت قوانین را زیرپا می‌گذارند.
وی با بیان اینکه تخلفات موتورسواران شامل عبور از 
خط ویژه، گذشتن از مسیر پیاده رو، گذشتن از چراغ قرمز، 
ورود به مسیر مخالف، نداشتن کلاه ایمنی و ... می‌شود، 
گفت: باید با موتورسواران متخلف برخورد جدی شود 
همانطور که به قانونمداران احترام گذاشته می‌شود. شهر 
باید نظمی داشته باشد و باید فکری به حال چهار میلیون و 
دویست هزار موتور پلاک شده کنیم.رئیس پلیس پایتخت 
تصریح کرد: موتور به خصوص در شهر تهران وسیله خوبی 
است به شرطی که راکب آن قوانین را رعایت کند و زمینه 

آزار و اذیت سایر اقشار را فراهم نکند. متاسفانه امروز 
بیش از ۴۵ تا ۴۷ درصد کشته‌های ما در تهران متعلق 
به موتورسواران است. لذا مردم بدانند که هر طرحی که ما 
اجرا می‌کنیم به نفع مردم، موتورسواران و رانندگان است.
جزئیات بیشتر از کشف ۱۰ میلیون دلار تقلبی 

در تهران
فرمانده انتظامی پایتخت جزییات بیشتری از کشف ۱۰ 
میلیون دلار تقلبی در پایتخت را تشریح کرد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی درباره جزئیات بیشتر از 
کشف ۱۰ میلیون دلار تقلبی در تهران اظهارکرد: ابتدا 
باید بگویم که پلیس روزانه ده‌ها و صدها عملیات دارد 
و این موارد جزو برنامه روزانه پلیس استو همکاران من 
در پلیس‌های مختلف روزانه با انواع و اقسام تخلفات و 
مجرمان برخورد می‌کند. یکی از این موارد نیز کشف ۱۰ 
میلیون دلار تقلبی بود که سودجویان قصد توزیع آن در 
بازار تهران را داشتند.وی با اشاره به دستگیری این افراد 
گفت:‌ وقتی اعضای این باند را که سه نفر بودند، دستگیر 
کردیم، متوجه شدیم آنها قصد داشتند دلارهای جعلی 
و تقلبی را در بازار توزیع کنند و البته قصدشان این بود 
که برای دفعات دست به چنین کاری بزنند. خوشبختانه 
هوشیاری ماموران پلیس از چنین اقدام مجرمانه‌ای 
جلوگیری کرد.فرمانده انتظامی پایتخت اظهار کرد: با 
تسلط و پیگیری‌هایی که همکاران بنده در این زمینه 
داشتند مشخص شد این افراد به روش‌های مختلف و با 
استفاده از تماس تصویری دلارها را نشان داده و یک گروه 
دیگر هم آن جا بودند که معامله‌های سنگینی را انجام 
دهند. به عنوان مثال در یک مورد ارزش معامله‌ای بالغ از 
۳۰۰ میلیارد تومان بود. رحیمی گفت: در واقع در ماموران 
ما در هر دو گروه مراقبت‌های لازم اطلاعاتی را انجام دادند 
که این باند منهدم شد و ۱۰ میلیون دلار تقلبی از آن‌ها 
کشف شد. با این روش از کلاهبرداری سنگینی که قرار بود 

از گروه دیگری انجام شود، جلوگیری شد. وی در خصوص 
دیگر فعالیت‌های پلیس امنیت اقتصادی نیز اظهارکرد: 
پلیس امنیت اقتصادی به نسبت پلیس‌های دیگر ما و 
حتی پلیس فتا، پلیس نسبتا جدیدی محسوب می‌شود. 
تشکیل این پلیس به دلیل ضرورتی که احساس می‌شد و 
تخلفات فراوانی که در حوزه اقتصادی در حال شکل گیری 
بود، لازم بود و سرانجام نیز این پلیس جدید با رویکرد 
تخصصی در حوزه اقتصادی فعالیت خود را آغاز کرد و 
در حال حاضر سه یا چهار سال است که فعالیت دارد. در 
تهران نیز به دلیل اینکه بخش اعظمی از عملیات اقتصادی 
و بانکی کشور در حوزه پایتخت رخ می‌دهد یک پلیس 
امنیت اقتصادی مقتدر و توانمند با استفاده از کارآگاهان 
متبحر شکل دادیم.فرمانده انتظامی پایتخت ادامه داد: 
شاید برجسته‌ترین اقدامات ما در سه سال گذشته و 
در اتفاقات تورم زا و فعالیت وحشتناک سوداگران ارز و 
موضوع سلطان سکه بود که کار پلیس تخصصی ما بود. 
متعاقب آن با موسسات و بانک‌هایی که تخلف کردند نیز 
برخورد شد. مثلا از یک موسسه مالی شاید بالغ بر ۴۰ 
هزار میلیارد را توانستیم به بانک مرکزی و اموال مردم 
بازگردانیم که سپرده‌ها خرج یکسری خریدهای غیر 

قانونی شده بود. 
رحیمی در خصوص اقدامات پلیس در حوزه بانک ملی 
نیز گفت:‌ این اقدام نیز از جهت سرعت عمل و هم از 
بابت کشف اموال مسروقه در دنیا بی نظیر بود و تقریبا 
در خصوص سرقت‌های در این مقیاس رقیبی نداریم. ما 
به سرعت اقدامات خود را انجام دادیم و اموال مردم را نیز 
کمتر از یک هفته یا ۱۰ روز به خزانه بانک ملی تحویل 
دادیم. شنیدم که تحویل  دادن اموال مردم شروع شده 
است. البته واقعیتش پیگیری نکردم اما از طریق رسانه‌ها 
شنیدم که نیاز به خوداظهاری مالباختگان داشت که حالا 

پروسه تحویل اموال مالباختگان آغاز شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از شناسایی یک انبار 
دپوی کالا در این شهرستان خبر داد و گفت: در بازرسی از 
این انبار بیش از ۲۱۷ هزار قلم داروی قاچاق به ارزش ۱۱ 

میلیارد ریال کشف شد.
به گزارش رکنا، علی اکبر عیسی آبادی، فرمانده 
انتظامی شهرستان ساوه در خصوص کشف بیش از ۲۱۷ 
هزار قلم داروی قاچاق از یک انباری در ساوه اظهار داشت: 
در پی کسب خبری مبنی بر دپوی داروی قاچاق در یک 
انباری، از سوی فردی در یکی از شهرک‌های صنعتی 
شهرستان ساوه، تحقیقات نامحسوس مأموران پلیس 
آگاهی این شهرستان در این زمینه آغاز شد.وی ادامه داد: 
با شروع تحقیقات، سرانجام مأموران موفق شدند دو نفر را 
در این رابطه در شهرستان ساوه شناسایی و در عملیاتی 

دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه یادآور شد: پس از 
محرز شدن فعالیت غیرقانونی این افراد و با هماهنگی 

دستگاه قضائی، مأموران پلیس آگاهی به همراه کارشناسان 
دانشگاه علوم پزشکی و سپاه شهرستان ساوه در عملیات 
بازرسی از انبار محل نگهداری کالاهای قاچاق در این 
شهرستان موفق به کشف ۲۱۷ هزار و ۶۸۰ قلم داروی 

قاچاق شدند.
عیسی آبادی با اشاره به ارزش تقریبی ۱۱ میلیارد ریالی 
کالای کشف شده قاچاق افزود: افراد محتکر پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و 
کالاهای کشف شده نیز تحویل اداره اموال تملیکی شدند.

وی در پایان با تأکید بر مبارزه حداکثری پلیس با استفاده 
از تمامی ظرفیت‌های موجود با پدیده نامشروع قاچاق و 
احتکار کالاهای اساسی و ارزاق عمومی مورد نیاز مردم، 
از شهروندان خواست تا هرگونه اخبار و اطلاعات خود را 
درباره فعالیت سودجویانه و غیرقانونی محتکران و مفسدان 
اقتصادی به منظور برخورد قاطع و قانونی با آنان از طریق 

سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ برادر 
که قرص‌های لاغری را آغشته به مواد روانگردان شیشه 
می‌کردند، خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار 
کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی با 
اشرافیت اطلاعاتی و هوشمندی هویت و محل اختفاء ۲ 
برادر را که به تهیه و توزیع قرص‌های لاغری غیر مجاز 
حاوی مواد روانگردان شیشه می‌پرداختند، شناسایی کردند.
این مقام انتظامی افزود: پس از انجام هماهنگی‌های لازم، 
تیم عملیات این پلیس به مخفیگاه متهمان اعزام و در یک 
عملیات ضربتی و منسجم هر ۲ برادر را دستگیر کردند و 
در بازدید از این محل ۴ هزار قرص بسته بندی شده آماده 
فروش و ۱۳ کیلو مواد اولیه آغشته به مواد روانگردان شیشه 

کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان کرد: این افراد 
سود جو و فرصت طلب با فروش این دارو‌ها، مشتریان خود 
را به مواد روانگردان آلوده می‌کردند تا بدین ترتیب به خرید 
کالا از متهمان وابسته شوند.سرهنگ جلیلیان تصریح کرد: 
هر ۲ متهم پس از اعتراف به جرم ارتکابی و تکمیل تحقیقات 
پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.وی توصیه کرد: 
دارو‌های پزشکی خود را فقط از داروخانه‌های معتبر و دارای 
مجوز تهیه کنند و از خرید این گونه دارو‌ها که در فضای 

حقیقی و مجازی تبلیغ می‌شوند خودداری کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه از کشف ۷۰ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق طی عملیات ماموران این فرماندهی 
در بازرسی از یک انبار متروکه خبر داد.سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان گفت: ماموران این فرماندهی در رصد‌های اطلاعاتی 
از نگهداری گازوئیل‌های قاچاق و خارج از توزیع شبکه در 
یک انبار متروکه واقع در محدوده کهریزک مطلع شدند و 
بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: 
با بررسی‌های اولیه مشخص شد که محل اعلامی یک باب 
انبار متروکه است که شخصی این محل را متصرف و با 

انتقال گازوئیل‌های قاچاق به این محل در تانکر‌های نفتی 
آن‌ها را دپو و سپس خارج از شبکه گازوئیل‌های قاچاق را 
توزیع می‌کند.این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران پس از 
انجام تحقیقات اولیه طی هماهنگی با مرجع قضائی به همراه 
نماینده پالایشگاه نفت ری از این انبار بازدید کردند و ۳۰ 
تانکر در محل حاوی ۷۰ هزار لیتر گازوئیل کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری افزود: با دستور قضائی انبار 
مذکور پلمب و فردی که اقدام به تهیه و دپوی گازوئیل‌های 
قاچاق می‌کرد نیز دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد.به 
گفته سرهنگ جلیلیان گازوئیل‌های کشف شده به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال در اختیار نماینده پالایشگاه نفت ری قرار 

گرفت.

دادستان تهران درخصوص آخرین وضعیت پرونده آدم 
ربایان در محله آجودانیه تهران توضیحاتی ارائه کرد.به 
گزارش ایسنا، علی صالحی درباره آخرین وضعیت پرونده 
قضایی گروگانگیران محله آجودانیه تهران، بیان کرد: متهمان 
این پرونده که یک نفر آقا و یک نفر خانم بودند، با زحمات و  

تلاش شایسته همکارانم در دستگاه قضایی و حضور معاون 
دادستانی تهران در محل وقوع حادثه و همچنین و اقدامات 
ماموران انتظامی، دستگیر شدند.وی با بیان اینکه در این 
رابطه پرونده قضایی تشکیل شده است، گفت: متهمان در 
حال حاضر با صدور قرار تامین بازداشت موقت در زندان 

هستند و روند بررسی موضوع توسط مراجع انتظامی در حال 
انجام است.دادستان تهران تصریح کرد: طبق تاکیداتی که 
انجام شده، کشیک همکارانم در دادسرای تهران به صورت 
۲۴ ساعته در کلیه نواحی تهران فعال هستند.وی با بیان 
اینکه انجام این اقدامات برای حفظ امنیت مردم لحاظ شده 

است، گفت: امنیت مردم و جامعه خط قرمز دستگاه قضایی 
است و در این باره با افرادی که بخواهند از این حریم عبور 
کنند برخورد قاطعی خواهیم داشت و قطعا با مجرمان به 
ویژه افرادی که دارای سابقه مرتکب جرایم خشن هستند، 

به صورت ویژه برخورد خواهد شد.

کشف ۱۷۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شبکه‌های مالی سایبری

برخورد پلیس با دریافت پول برای جای پارک از سوی مغازه‌ها 
پارکومتر و پارکبان‌های قانونی طرح‌های خوبی بود

کشف بیش از ۲۱۷ هزار قلم داروی قاچاق از انباری در ساوه

فروش قرص‌های لاغری آغشته به شیشه

تشریح آخرین وضعیت پرونده آدم‌ربایان محله آجودانیه توسط دادستان تهران

واکنش پلیس به لیست جریمه‌های ‌بدحجابی 
مورد تایید نیست

مرکز اطلاع‌رسانی فراجا به خبر منتشرشده در برخی رسانه‌ها درباره لیست 
جریمه‌های بدحجابی واکنش نشان داد.مرکز اطلاع رسانی فراجا در پاسخ به 
پیگیری خبرنگار ایسنا درباره لیست منتشر شده از نرخ جریمه بدحجابی در 
برخی از رسانه‌ها اعلام کرد:چنین لیستی وجود وجود نداشته و مورد تایید فراجا 
نیست، بحث‌هایی در این خصوص مطرح شده اما ارتباطی به رقم جریمه نداشته 
و هنوز هیچ موضوع جدیدی به ما ابلاغ نشده است. گفتنی است که روز گذشته 
لیست قیمتی از جریمه‌های بدحجابی در برخی رسانه‌ها و فضای مجازی منتشر 

شد.

رها کردن نوزاد زنده کنار سطل زباله در افسریه تهران
بنا بر اعلام تکنسین‌های اورژانس یک نوزاد پسر چند ساعت بعد از به دنیا 
آمدن در کنار یک سطل زباله پیدا شد. به گزارش رکنا، بر اساس این خبر، این 
نوزاد در محله افسریه، خیابان ۱۵ متری، نبش خیابان ۲۹ جنب سطل زباله 
پیدا شده است.عوامل اورژانس این نوزاد را به بیمارستان فیروزگر منتقل کردند.

دستگیری ۲۵ معتاد متجاهر در نظرآباد
فرمانده انتظامی نظرآباد گفت: ۲۵ معتاد متجاهر در این شهرستان دستگیر 
شدند و مقادیری آلات استعمال مواد مخدر کشف شد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
فرج الله اسدالهی اظهار داشت: در راستای ارتقا امنیت اجتماعی و با هماهنگی 
مرجع قضائی، طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز با هدف برخورد قاطعانه با 
معتادان متجاهر و فروشندگان موادمخدر در شهرستان نظرآباد به مرحله اجرا 
در آمد.وی تصریح کرد: در راستای اجرای این طرح که با حضور کلیه واحدهای 
عملیاتی پلیس شهرستان به مرحله اجرا درآمد، ۲۵ معتاد متجاهر دستگیر 
ومقادیری آلات استعمال کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه در این راستا 
خودرو و موتورسیکلت توقیف، تعداد ۲۰ سارق دستگیر و کلیه معتادان متجاهر 
نیز جمع آوری و به مراکز کمپ ماده ۱۶ تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: 
سارقان ضمن اعتراف به ۳۸ فقره سرقت با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد در پایان 
ضمن بیان اینکه در این طرح ۹ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و حدود ۲۰۰ 
گرم انواع مواد مخدر کشف شد، بیان داشت: نیروی انتظامی به صورت شبانه 
روزی با سارقان و مخلان امنیت و آرامش به شدت برخورد می‌کند و اجازه 

جولان به آنها نخواهد داد.

بازداشت 3 مرد که در جستجوی گنج بودند 
فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
گلستان از دستگیری ۳ حفار غیرمجاز در غرب این استان خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ سیدفرامرز میر فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث و فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان گلستان با اعلام این خبر گفت: برابر اخبار 
دریافتی از میراث‌بانان افتخاری مبنی بر حفاری غیرمجاز در حیاط منزلی 
مسکونی در یکی از روستا‌های شهرستان کردکوی موضوع در دستور کار این 

یگان قرار گرفت.
فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
گلستان افزود: اکیپی متشکل از تیم عملیاتی ستاد فرماندهی یگان حفاظت 
میراث‌فرهنگی استان و همچنین نیرو‌های پایگاه عملیاتی یگان مرکز و غرب 
استان با همکاری نیروی انتظامی شهرستان کردکوی به منطقه اعزام شدند.
سرهنگ میر گفت: مأموران اعزامی پس از کسب نیابت قضایی و با عملیات 
غافلگیرانه وارد محل حفاری شدند و تعداد سه نفر از حفاران غیرمجاز را حین 
حفاری چاهی به عمق ۱۰متر دستگیر کردند. این افراد با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی و قضایی تحویل نیروی انتظامی شدند.او افزود: نیرو‌های یگان 
حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان به‌صورت 
شبانه‌روزی در حال نظارت مناطق تاریخی سطح استان هستند و هرگونه گزارش 

و اخبار تخلف به‌سرعت پیگیری خواهد شد.

تشکیل پرونده قضایی برای ٢ نفر کارمند 
شهرداری مشهد

پرونده قضایی برای ٢ نفر از کارمندان شهرداری مشهد تشکیل شده است.
به گزارش رکنا، رئیس مرکز اطلاع رسانی و امور بین الملل شهرداری مشهد 
گفت: برای ٢ نفر از تشکیل پرونده قضایی برای ٢ نفر از کارمندان شهرداری 
مشهدکارکنان شهرداری مشهد در روز‌های اخیر پرونده قضایی تشکیل شده 
است، اما این افراد با قید وثیقه که توسط خود این افراد تامین شده است  آزاد 

هستند.
سید ناصر نعمتی افزود: پرونده مربوط به برخی هزینه کردهاست.وی گفت: 
پرونده در مرحله تحقیقات است و بازپرس پرونده تا پایان تحقیقات برای آن‌ها 
وثیقه تعیین کرده است و جزئیات پرونده پس از پایان تحقیقات مشخص می‌شود.
مدیرکل بازرسی شهرداری مشهد نیز روز گذشته اعلام کرده بود: در برخورد با 
تخلفات جدی هستیم و در همین راستا از ابتدای دوره به صورت مستمر رصد و 
پایش صورت گرفته و گزارش‌هایی به دستگاه قضا و سازمان‌های نظارتی ارسال 
شده است.سید حمید موسوی افزود: منتظر رسیدگی به برخی پرونده‌ها و اعلام 

نتیجه قانونی آن‌ها هستیم.

کشف مزرعه ارز دیجیتال قاچاق در هرمزگان
فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف 24 دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق 
به ارزش 4 میلیارد ریال در شهرستان سیریک خبر داد.به گزارش رکنا، سردار 
غلامرضا حعفری امروز بیان داشت: در راستای شناسایی و برخورد با استفاده 
کنندگان دستگاه‌های استخراج رمز ارز دیجیتال بدون مجوز، مأموران پلیس 
آگاهی شهرستان سیریک با همکاری پلیس مواد مخدر استان  با کار اطلاعاتی از 
فعالیت یک نفر که با مقاصد سودجویانه اقدام به راه‌اندازی غیرقانونی مزرعه تولید 
ارز دیجیتال در یک باب منزل مسکونی کرده بود، مطلع شدند.وی افزود: مأموران 
با هماهنگی مقام قضائی محل مورد نظر را شناسایی و پس از بازدید تعداد 24 

دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
تجهیزات کشف شده را بالغ بر 4 میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این 

ارتباط 2 متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

قتل خونین در جلسه آشتی دادن زوج جوان 
در بندرعباس 

سه نفر از عاملان درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای حاشیه ای 
بندرعباس شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: ماموران انتظامی شهرستان 
بندرعباس از طریق تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از یک فقره درگیری 
منجر به قتل واقع در روستای چهچکور مطلع و بلافاصله جهت بررسی به محل 

اعزام شدند.
سردار غلامرضا جعفری افزود: ماموران پس از حضور در محل مشاهده کردند 
یک جوان تبعه افغانستان از ناحیه سینه مجروح و در محل فوت شده که دربررسی 
اولیه صورت گرفته مشخص شد افرادی بنامان معلوم تبعه، افاغنه ساکن کرمان 
به جهت حل مشکل خانوادگی میان یک زن و شوهر تبعه افعانستان که بستگان 
یکدیگر بودند در روستای چهچکور از توابع بندرعباس با یکدیگر قرار ملاقات 
گذاشته که پس از حضور طرفین در محل به علت عدم سازش در حین صحبت 
کردن ابتدا بصورت لفظی و سپس فیزیکی با هم درگیر که در این درگیری یکی 
از طرفین بوسیله چاقو مجروح شده و بعلت شدت جراحات وارده در محل فوت 

کرده است.
وی اظهار کرد: در اجرای دستور مقام قضائی مبنی بر دستگیری کلیه افراد 
حاضر در صحنه درگیری،  ماموران در این اقدام ضربتی 3 نفر از عاملان درگیری 
که یکی از آنان برادر مقتول بوده و بدلیل مصدومیت در یکی از بیمارستان‌های 

بندرعباس تحت مداوا بود شناسایی و دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان این که پس از حضور کار آگاهان 
تشخیص هویت و اداره جنائی پلیس آگاهی و بازدید از محل و متوفی، جسد 
به پزشکی قانونی انتقال شد، با هدف پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار و مشابه 
در استان به عموم شهروندان و مردم این استان توصیه کرد: در حل مشکلات و 
اختلافات خانوادگی با مراجعه به مراکز مشاوره تخصصی،  ضمن کنترل خشم 
و پرهیز از هرگونه اقدام شتابزده و غیر قابل جبران،  موضوع را از طریق مبادی 

قانونی و قضایی پیگیری و دنبال کنند.

اخبار کوتاه


